SINDICATO DOS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE P

CONVOCAÇÕES

EDITAL ELEIÇÕES

Edital de
Convocação

de Eleição

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso das suas atribuições conferidas pelo Regimento Eleitoral e Estatuto do Sindicato dos Servidores da
Câmara Municipal de Porto Alegre - SINDICÂMARA, CONVOCA as associadas e os associados da Entidade para a eleição da Diretoria e
Conselho Fiscal para o Triênio 2023-2026, a realizar-se nos dias 29 e 30 de novembro de 2023, das 9 às 12 horas e das 13 às 17 horas, na
modalidade impressa e presencial, em local único, na SUBSEDE do SINDICÂMARA, localizada junto ao complexo arquitetônico do CTG/Galpão
Crioulo da Câmara Municipal de Porto Alegre, situada na Av. Loureiro da Silva, 255, fundos, no Centro Histórico, em Porto Alegre/RS.

A inscrição de chapas deverá ocorrer, impreterivelmente, até às 17 horas do dia 27 de novembro de 2023, de forma presencial, na sala do Serviço
de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Porto Alegre, fone (51)3220.4162, em horário comercial.

Porto Alegre, 09 de novembro de 2023.

Jaderson Alan Markus Borgelt, Presidente.

Publicado no Cadernos da Indústria e Comércio (DIC) do Rio Grande do Sul
Em 9 de Novembro de 2023

Protocolo: 2023000921022

Publicado a partir da página: 5

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/11/2023 10:45:51 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_429ec9b3-1454-40d1-8a8f-755263c84a8b.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 09/11/2023 10:45:50 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: MAURICIO DE ALVES LACERDA 01049239032

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/11/2023 10:45:51 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	SINDICATO DOS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE P